建屹投资的基本情况如下：

（1）基本情况

企业名称：建德建屹投资咨询合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330182MA2AXTPT5L

企业类型：有限合伙企业

住所：浙江省杭州市建德市梅城镇严陵路100号505-5室

执行事务合伙人：冯烈

成立日期：2017年11月2日

经营范围：投资咨询（除证券、期货）、投资管理（未经金融等监管部门批

准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）。（依法需经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

建屹投资系员工持股平台，全部合伙人均为公司在职员工。截至本招股说明

书签署之日，建屹投资持有公司900,000股股份，占本次发行前总股本的0.75%，

建屹投资各合伙人的出资情况如下：

浙江建业化工股份有限公司   招股说明书

1-1-76

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 冯烈（执行事务合伙人） 121.60 42.22

2 张东泉 16.00 5.56

3 李军亮 16.00 5.56

4 方灶辉 16.00 5.56

5 熊晓川 16.00 5.56

6 严胜红 12.80 4.44

7 吴胜华 12.80 4.44

8 吴军 12.80 4.44

9 金波 12.80 4.44

10 王世伟 12.80 4.44

11 刘尚文 12.80 4.44

12 宋同辉 12.80 4.44

13 李东 12.80 4.44

合计 288.00 100.00

（2）财务状况与经营成果

截至2018年12月31日，建屹投资的总资产为288.00万元，净资产为288.00万

元，2018年度实现净利润36.00万元（以上财务数据未经审计）。

截至2019年6月30日，建屹投资的总资产为288.01万元，净资产为288.00万元，

2019年1-6月实现净利润0.00万元（以上财务数据未经审计）。

（3）对外投资情况

建屹投资除持有公司0.75%股权外，不存在其他对外投资情况。

（三）控股股东、实际控制人的基本情况

公司控股股东及实际控制人均为董事长、总经理冯烈先生，其直接持有公司

67.26%的股权，并通过建业投资、建屹投资间接控制公司3.03%的股权，合计控

制公司70.29%的股权。相关持股情况详见本招股说明书“第五节 发行人基本情

况”之“五、（一）股权控制关系”。冯烈先生的简历详见本招股说明书“第八节

董事、监事、高级管理人员与其他核心技术人员”之“一、（一）董事会成员”。

截至本招股说明书签署之日，冯烈先生直接持有或通过建业投资、建屹投资

间接控制的发行人股份未存在质押或其他有争议的情况。

浙江建业化工股份有限公司   招股说明书

1-1-77

（四）控股股东、实际控制人控制的其他企业的基本情况

截至本招股说明书签署之日，除控制建业投资、建屹投资外，本公司控股股

东、实际控制人冯烈先生不存在控制其他企业的情况。建业投资、建屹投资基本

情况详见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“七、（一）发起人基本情

况”及“七、（二）发行人股东基本情况”。

八、发行人有关股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前，本公司总股份数为 12,000 万股。公司本次拟公开发行 4,000 万

股，占发行后总股本的 25.00%。本次发行前后股本变化如下表：

单位：股

本次发行前 本次发行后
股东名称

持股数 持股比例（%） 持股数 持股比例（%）

冯烈 80,707,081 67.2559 80,707,081 50.4419

建德国资公司（SS） 33,802,817 28.1690 33,802,817 21.1268

建业投资 2,740,072 2.2834 2,740,072 1.7125

建屹投资 900,000 0.7500 900,000 0.5625

倪福坤 250,006 0.2083 250,006 0.1563

孙斌 250,006 0.2083 250,006 0.1563

罗伟 250,006 0.2083 250,006 0.1563

夏益忠 250,006 0.2083 250,006 0.1563

许宁 250,006 0.2083 250,006 0.1563

张有忠 200,000 0.1667 200,000 0.1250

章忠 200,000 0.1667 200,000 0.1250

陈云斌 200,000 0.1667 200,000 0.1250

社会公众股 - - 40,000,000 25.0000

合计 120,000,000 100.0000 160,000,000 100.0000

经核查，保荐机构、发行人律师认为：发行人不属于国务院于2017年11月18

日发布的《关于印发划转部分国有资本充实社保基金实施方案的通知》（国发

〔2017〕49号）中明确的，需划转股权的中央和地方国有及国有控股大中型企业、

浙江建业化工股份有限公司   招股说明书

1-1-78

金融机构，发行人及建德国资公司无需履行国有股转持义务，且发行人国有股东

建德国资公司已承诺如国有股转持相关法律法规及其他规范性文件在未来发生

调整，将遵照调整后的规定履行相应义务。发行人历史沿革中所涉国有资产事项、

国有股转持安排符合相关法律法规规定，未造成国有资产流失，不会对本次发行

上市构成障碍。

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东持股情况详见本招股说明书“第五节 发行人

基本情况”之“八、（一）发行人本次发行前后股本情况”。

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司自然人股东在公司担任职务情况如下：

序号 股东名称  在公司任职情况

1 冯烈  董事长、总经理

2 倪福坤 董事、副总经理

3 孙斌 董事、副总经理

4 罗伟 副总经理

5 夏益忠 副总经理

6 许宁 ‐

7 张有忠 董事会秘书

8 章忠 财务总监

9 陈云斌  总工程师

（四）战略投资者

公司现有股东中无战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

本次发行前，各股东的具体关联关系如下：

浙江建业化工股份有限公司   招股说明书

1-1-79

序号 关联股东  关联关系  持股数量（股）  持股比例（%）

1 冯烈  80,707,081 67.2559